
【特別室・個室 料金表】 

１．3A・3B・2C病棟（緩和ケア病棟入院料） 

２．4A病棟（地域包括ケア病棟入院料 ） 

３．4B病棟（障害者施設等入院基本料） 

※ 付記 ※ 

・上記は１日あたりの料金です。 

・上記金額は、全て消費税込みの金額です。 

・ご入院の方はインターネット（無料Wifi）をご利用いただけます。 

 端末（パソコン等）はご自身でご用意ください。 

・個室料金には、テレビ視聴料・冷蔵庫使用料は含まれておりません。（無料のテレビ・冷蔵庫を除く） 

  「日額制」でご利用いただけます。 
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Ａ－１ 22,000円(2) 
３０１ 28 ○  ○ ×  無料  無料  ○   

３３０ 25 ○ ○ × 無料 無料  ○ 

Ａ－２ 19,800円(1) ３３１ 25 ○ ○ × 無料 無料 ○ 

Ａ－３ 16,500円(1) ３０２ 25 ○ ○ × 無料 無料 ○ 

Ａ－４ 13,200円(2) ３５６・３５７ 21 ×  ×  × 無料 無料 ○ 

Ａ－５ 

6,600円 

3A病棟(10) 

3B病棟(8) 

2C病棟(11) 

２０８・２１０ 13 × × × 有料   無料 ○ 

２１１・２１２・２１３ 15 × × × 有料 無料 ○ 

２１６・２１７・２１８  

２２０・２２２・２２３ 

３０６・３０７ 

14 × × × 有料 無料 ○ 

３１１・３１２・３１３ 

３１６・３１７・３１８ 

３２０・３２１・３５１ 

３５２・３５３・３５５ 

３５８・３６０・３６１ 

13 × × × 有料 無料 ○ 

３６２ 14 × × × 有料 無料 ○ 

Ｂ－１ 7,700円(2) 
４２３ 17 × × ○ 有料 有料 ○ 

４２５ 18 × × ○ 有料 有料 ○ 

Ｂ－２ 5,500円(2) ４１０・４１５ 17 × × × 有料 有料 ○ 

Ｃ－１ 5,500円(2) ４６０・４６１ 14 × × ○ 有料 有料 ○ 

Ｃ－２ 5,500円(3) ４５０・４５１・４６３ 15 × × × 有料 有料 ○ 

（2021.2.15 改訂） 


